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* L'asterisco distingue gli avvocati abilitati a patrocinare davanti alla Corte Suprema 1

DATI ANAGRAFICI RECAPITI ISCRIZIONE
ALL'ALBO

12.01.2015Piazzale Cremona 5/b - tel. 030/5031006
e-mail: avv.silvia.alessandria@gmail.com
pec: silvia.alessandria@brescia.pecavvocati.it

Alessandria Silvia
nata a Desenzano Del Garda il 07.04.1986
LSS SLV 86D47 D284Z

15.01.2018Via A. Diaz, 13/c - tel. 030/2400866 - fax 030/3752877
e-mail: aletto.camilla@gmail.com
pec: camilla.aletto@brescia.pecavvocati.it

Aletto Camilla
nata a Brescia il 27.09.1989
LTT CLL 89P67 B157B

05.03.1996Via Nino Bixio,16 - tel. 030/7827029
cell. 333/38.74.892
e-mail: paola.aristarco@gmail.com
pec: paola.aristarco@brescia.pecavvocati.it

Aristarco Paola
nata a Mantova (MN) il 26.03.1965
RST PLA 65C66 E897Y

24.02.2014via Solferino, 31 - tel. 377/9456155 - fax 030/9884728
cell. 377/94.56.155
e-mail: g.auditore1983@libero.it
pec: giovanni.auditore@brescia.pecavvocati.it

Auditore Giovanni
nato a Brescia il 29.03.1983
DTR GNN 83C29 B157Q

14.01.2020Orzinuovi - Via Volturno, 15 - tel. 3294151451 - fax 0374/340889
e-mail: avv.federicabaiguera@gmail.com
pec: federica.baiguera@brescia.pecavvocati.it

Baiguera Federica
nata a Orzinuovi il 30.06.1991
BGR FRC 91H70 G149D

02.11.1998Leno - Piazzale Cesare Battisti, 37 - tel. 030/9048638 - fax 030/9060369
e-mail: rosettabecheri@me.com
pec: rosetta.becheri@brescia.pecavvocati.it

via Solferino, 28

Becheri Rosetta
nata a Brescia il 07.10.1969
BCH RTT 69R47 B157P

11.10.2004Piamborno Di Piancogno - via Rizzieri, 1/a - tel. 0364/321725 - fax
0364/791054
e-mail: infobenedetti1@virgilio.it
pec: benedetti.francesca@brescia.pecavvocati.it

Benedetti Francesca
nata a Brescia il 06.06.1972
BND FNC 72H46 B157V

*

09.03.2006via Vittorio Emanuele II, 42 - tel. 030/3758908 - fax 030/46584
cell. 338/59.03.306
e-mail: valeria.bertin@studiolegalebertin.com
pec: valeria.bertin@brescia.pecavvocati.it

Castenedolo - via Garibaldi, 42

Bertin Valeria
nata a Milano (MI) il 08.09.1978
BRT VLR 78P48 F205R

*

23.10.2006via Solferino, 17 - tel. 030/2066229 - fax 030/2066228
e-mail: elenabertoglio@yahoo.it
pec: elena.bertoglio@brescia.pecavvocati.it

Bertoglio Elena
nata a Gardone Val Trompia il 26.04.1975
BRT LNE 75D66 D918E

16.09.2002via Solferino, 31 - tel. 030/226062 - fax 030/226062
e-mail: avvocatoclaudiabertoli@gmail.com
pec: claudia.bertoli@brescia.pecavvocati.it

Bertoli Claudia
nata a Brescia il 18.04.1968
BRT CLD 68D58 B157N

23.10.2006via Saffi, 16 - tel. 030/4198213 - fax 030/7773641
e-mail: avvocato@jenniferbertuzzi.it
pec: jennifer.bertuzzi@brescia.pecavvocati.it

Quinzano D'oglio - Via Mazzini, 62

Bertuzzi Jennifer
nata a Cremona (CR) il 18.05.1978
BRT JNF 78E58 D150C

*

04.12.2017via Vittorio Emanuele II, 43 - tel. 030/3751175 - fax 030/3751175
cell. 338/17.76.005
e-mail: giuliabolgiani@gmail.com
pec: giulia.bolgiani@brescia.pecavvocati.it

Bolgiani Giulia
nata a Brescia il 18.02.1990
BLG GLI 90B58 B157I

07.11.2016via Solferino, 31 - tel. 3405450841 - fax 030/3752926
cell. 340/54.50.841
e-mail: avv.alessiobriguglio@gmail.com
pec: alessio.briguglio@brescia.pecavvocati.it

Corte Franca - via Seradina, 11/E

Briguglio Alessio
nato a Brescia il 07.05.1985
BRG LSS 85E07 B157Q

11.10.1999Via Vittorio Emanuele II, 60 - tel. 030/3759112 - fax 030/2939054
e-mail: claudia.brioni@gmail.com
pec: claudia.brioni@brescia.pecavvocati.it

Gussago - via Roma, 7

Brioni Claudia
nata a Brescia il 30.06.1971
BRN CLD 71H70 B157I

30.09.2002via Ferramola, 3 - tel. 030/2400526 - fax 030/2808000
e-mail: ennio.buffoli@gmail.com
pec: ennio.buffoli@pec.ordineavvocatibrescia.it

Buffoli Ennio
nato a Gardone Val Trompia il 14.01.1975
BFF NNE 75A14 D918C

*

28.10.2005via S.Martino d/ Battaglia, 17 - tel. 030/44817 - fax 030/49487
e-mail: avvmarinachiari@gmail.com
pec: marina.chiari@brescia.pecavvocati.it

Chiari Marina
nata a Chiari il 02.01.1975
CHR MRN 75A42 C618S

*
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09.09.2002via Saffi, 16 - tel. 030/3759673 - fax 030/3759673
cell. 338/92.62.309
e-mail: simonachiari@gmail.com
pec: simona.chiari@brescia.pecavvocati.it

Chiari - via Pontoglio, 40/b

Chiari Simona
nata a Chiari il 10.09.1974
CHR SMN 74P50 C618G

*

24.02.2003via Gramsci, 30 - tel. 030/3774462 - fax 030/2991457
e-mail: mp.cim@hotmail.it
pec: mariapia.cimini@brescia.pecavvocati.it

Milano - via Marghera, 18

Bergamo - via Matris Domini, 3

Cimini Mariapia
nata a Brescia il 12.12.1968
CMN MRP 68T52 B157M

*

14.01.2020via della Posta, 9 - tel. 030/3758858 - fax 030/3758858
e-mail: juliana.dushaj@gmail.com
pec: juljana.dushaj@brescia.pecavvocati.it

Dushaj Juljana
nata a Durazzo (EE) il 11.01.1990
DSH JJN 90A51 Z100I

20.11.2000Bienno - via Colture, 3 - 5 - tel. 3495510515 - fax 0364/301014
cell. 349/55.10.515
e-mail: studiog.ercoli@libero.it
pec: gabriella.ercoli@brescia.pecavvocati.it

via Bianchi, 56

Ercoli Gabriella
nata a Breno il 13.03.1973
RCL GRL 73C53 B149Y

*

30.11.2015Via Solferino 55 - tel. 342/5055791 - fax 030/3773005
cell. 342/50.55.791
e-mail: avvbeatrice.ferrari@gmail.com
pec: beatrice.ferrari@brescia.pecavvocati.it

Ferrari Beatrice
nata a Brescia il 01.10.1988
FRR BRC 88R41 B157H

12.12.2005Cellatica - via Caporalino 2b
e-mail: avv.ferraridaniela@live.it
pec: daniela.ferrari@brescia.pecavvocati.it

Ferrari Daniela
nata a Calcinate (BG) il 12.03.1977
FRR DNL 77C52 B393F

*

06.12.1993Via Vittorio Emanuele II, 31 - tel. 030/3751333 - fax 030/3751333
e-mail: avv.formentiniw@inwind.it
pec: vilma.formentini@brescia.pecavvocati.it

Formentini Vilma
nata a Brescia il 31.12.1957
FRM VLM 57T71 B157T

15.10.2012piazza della Vittoria, 11 - tel. 030/44301 - fax 030/3753790
e-mail: mvittoria.garatti@gmail.com
pec: mariavittoria.garatti@brescia.pecavvocati.it

Garatti Mariavittoria
nata a Brescia il 19.01.1983
GRT MVT 83A59 B157D

30.11.1998Esine - via Arca, 9/c - tel. 0364/361241 - fax 0364/361241
e-mail: avv.s.gatti@ibit.it
pec: simonetta.gatti@brescia.pecavvocati.it

via Romanino, 1

Gatti Simonetta
nata a Brescia il 07.04.1964
GTT SNT 64D47 B157T

24.09.2007Darfo Boario Terme - via Cadeo, 34 - tel. 3494634211 - fax 0364/534027
cell. 349/46.34.211
e-mail: crgheza@gmail.com
pec: chiara.gheza@brescia.pecavvocati.it

Gheza Chiara
nata a Breno il 21.09.1977
GHZ CHR 77P61 B149K

17.07.1989Rovato - Via Roma, 44 - tel. 030/3377243 - fax 030/7701079
e-mail: studiolegale@avvpghizzoni.it
pec: patrizia.ghizzoni@brescia.pecavvocati.it

Ghizzoni Patrizia
nata a Rovato il 19.05.1953
GHZ PRZ 53E59 H598K

*

03.11.1997via Vittorio Emanuele II, 109 - tel. 030/3751239 - fax 030/2055358
cell. 339/43.43.810
e-mail: avv.massimogilardoni@gmail.com
pec: massimo.gilardoni@brescia.pecavvocati.it

Gilardoni Massimo
nato a Milano (MI) il 19.06.1963
GLR MSM 63H19 F205U

*

07.02.2005Via Giovanni Bruni 26 - tel. 030/41325 - fax 030/41325
e-mail: avv.davideguarneri@gmail.com
pec: davide.guarneri@brescia.pecavvocati.it

Guarneri Davide
nato a Brescia il 16.12.1977
GRN DVD 77T16 B157P

*

20.11.2000Via Inganni, 25 - tel. 030/280151 - fax 030/2939966
e-mail: cristinaguatta@tiscali.it
pec: cristina.guatta@brescia.pecavvocati.it

Guatta Cristina
nata a Gavardo il 16.07.1970
GTT CST 70L56 D940V

*

27.07.1992via S.Martino d/Battaglia, 17 - tel. 030/44817 - fax 030/49487
e-mail: avvloda@studioalea.it
pec: carla.loda@brescia.pecavvocati.it

Loda Carla
nata a Brescia il 28.10.1965
LDO CRL 65R68 B157L

*

22.10.1990Via A. Diaz, 13/c - tel. 030/2906212 - fax 030/3752877
e-mail: st.aletto.lombardi@libero.it
pec: cristina.lombardi@brescia.pecavvocati.it

Lombardi Cristina
nata a Brescia il 12.07.1961
LMB CST 61L52 B157Y

*

17.11.2008Darfo Boario Terme - Via Romolo Galassi, 7 - fax 0364/537378
cell. 349/42.18.579
e-mail: lorenzettitiziana@libero.it
pec: tiziana.lorenzetti@brescia.pecavvocati.it

Lorenzetti Tiziana
nata a Lovere (BG) il 28.06.1977
LRN TZN 77H68 E704K
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03.10.2005Pisogne - Piazza Vittoria, 1 - tel. 0364/86160 - fax 0364/86160
e-mail: luisa.manella@libero.it
pec: luisa.manella@brescia.pecavvocati.it

via Solferino, 23

Manella Luisa
nata a Lovere (BG) il 05.12.1972
MNL LSU 72T45 E704C

16.11.1998Breno - P.zza Vittoria, 1 - tel. 0364/321251
e-mail: avvgerardomilani@gmail.com
pec: gerardo.milani@brescia.pecavvocati.it

via Lattanzio Gambara, 44

Milani Gerardo
nato a Breno il 08.05.1961
MLN GRD 61E08 B149G

*

02.10.2006via Vittorio Emanuele II, 43 - tel. 3394064293
e-mail: isabella.paderni@gmail.com
pec: isabella.paderni@brescia.pecavvocati.it

Paderni Isabella
nata a Brescia il 18.04.1973
PDR SLL 73D58 B157R

*

12.11.2007Nave - Via Brescia, 155 O - tel. 030/2535106 - fax 030/2535106
cell. 331/67.79.005
e-mail: avv.pedrali@gmail.com
pec: nicola.pedrali@brescia.pecavvocati.it

Pedrali Nicola
nato a Brescia il 29.06.1978
PDR NCL 78H29 B157B

12.10.1992corso Martiri della LIbertà,23 - tel. 030/291543
cell. 335/71.22.009
e-mail: stefania-peli@virgilio.it
pec: stefania.peli@brescia.pecavvocati.it

Peli Stefania
nata a Brescia il 10.12.1958
PLE SFN 58T50 B157B

*

01.10.2001via Lattanzio Gambara, 42 - tel. 030/280347 - fax 030/2404163
e-mail: l.pelucco@studiopelucco.it
pec: l.pelucco@pec.studiopelucco.it

Pelucco Loretta
nata a Rovato il 14.01.1974
PLC LTT 74A54 H598R

*

15.03.2004Palazzolo Sull'oglio - P.zza Roma, n. 8 - tel. 030/7401327 - fax 030/7401327
e-mail: studiolegaleperronejessica@gmail.com
e-mail: info@studiolegaleperrone.it
pec: jessicamaria.perrone@pec.ordineavvocatibrescia.it

V.le Italia, 2 - tel. 030/3752780

Perrone Jessica Maria
nata a Maglie (LE) il 21.06.1974
PRR JSC 74H61 E815C

*

27.01.2014Darfo Boario Terme - via Romolo Galassi, 7 - tel. 0364/536430
e-mail: stefania_saviori@yahoo.it
pec: stefania.saviori@brescia.pecavvocati.it

Saviori Stefania
nata a Lovere (BG) il 30.09.1983
SVR SFN 83P70 E704S

13.02.2006via XX Settembre, 48 - tel. 030/3759648 - fax 030/7825158
e-mail: studiolegale.laurasimeone@gmail.com
pec: laura.simeone@brescia.pecavvocati.it

Desenzano Del Garda - piazza della Concordia, 6

Simeone Laura
nata a Desenzano Del Garda il 10.05.1976
SMN LRA 76E50 D284W

*

04.10.1994via Aurelio Saffi, 16 - tel. 030/290403 - fax 030/290403
e-mail: info@studiotosi.eu
pec: emilia.tosi@brescia.pecavvocati.it

Tosi Emilia
nata a Limone sul Garda il 20.11.1960
TSO MLE 60S60 E596I

*

10.04.2000Via F.lli Ugoni, 32 - tel. 030/2808985 - fax 030/2808985
e-mail: bettizambon@inwind.it
pec: elisabetta.zambon@brescia.pecavvocati.it

Zambon Elisabetta
nata a Valdobbiadene (TV) il 26.09.1966
ZMB LBT 66P66 L565X

14.11.2011via XX Settembre, 48 - tel. 030/3759648 - fax 030/7825158
e-mail: avv.andrea.zanotti@gmail.com
pec: andrea.zanotti@pec.ordineavvocatibrescia.it

Zanotti Andrea
nato a Brescia il 20.11.1979
ZNT NDR 79S20 B157V

*


